
 

Dostępny samorząd – granty 

 

  Gmina Bełżyce 
 

 
strona 1 z 4 

 

 

24-200 Bełżyce dnia 09.02.2023 r. 

Zamawiający 

Gmina Bełżyce ul. Lubelska 3, 24-200 Bełżyce 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Nazwa 

zamówienia: 

Poprawa dostępności usług publicznych świadczonych przez Urząd Miejski w Bełżycach i jednostki 

organizacyjne dla osób ze szczególnymi potrzebami, w tym z niepełnosprawnościami 

Numer 
postępowania 

znak sprawy ZP.271/01/23/B/MW 

Tryb 
postępowania: 

PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do 
postępowania: 

 https://platformazakupowa.pl/transakcja/716347  

Działając na mocy art. 222 ust. 5 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamiamy, że 

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/716347


 

Dostępny samorząd – granty 

 

  Gmina Bełżyce 
 

 
strona 2 z 4 

 

1. Otwarcie ofert odbyło 

się w dniu 

09-02-2023 godz. 09:05:00  

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

 pakiet nr 1 wymiana dźwigu osobowego (windy) 185.422,80 zł  
BRUTTO 

 pakiet nr 2 - wymiana i montaż witryn z drzwiami wejścia głównego do budynku 57.977.83 zł BRUTTO  

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
Część 1 - pakiet nr 1 wymiana dźwigu osobowego (windy) 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 
Wykonawcy 

cena oferty brutto (C) 
60% 

okres gwarancji na wykonane roboty 
budowlane (G) 

40% 

1. FABRYKA URZĄDZEŃ DŹWIGOWYCH 
SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
BOLĘCIN 41, 09-110 SOCHOCIN 

NIP: 5670002423 

228.017,40 5 lat 



 

Dostępny samorząd – granty 

 

  Gmina Bełżyce 
 

 
strona 3 z 4 

 

2. LUBELSKA WYTWÓRNIA DŹWIGÓW 
OSOBOWYCH "LIFTSERVICE" 

SPÓŁKA AKCYJNA 
ul. ERAZMA PLEWIŃSKIEGO 22, 

20-270 LUBLIN 
NIP: 7120102876 

184.254,00 5 lat 

3. WINDA-WARSZAWA 

SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. SUROWIECKIEGO 12, 

02-784 WARSZAWA 
NIP: 5210124745 

244.647,00 
5 lat 

 

4. VENTAJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. OPOLAN 32, 20-828 LUBLIN 

NIP: 7123414990 

221.400,00 
5 lat 

 

5. LIFTPROJEKT RAFALIK SPÓŁKA 

KOMANDYTOWA 
ul. PAWIA  51/ 72 

01-030 WARSZAWA 
NIP: 5252720357 

218.940,00 
 

5 lat 

 

 



 

Dostępny samorząd – granty 

 

  Gmina Bełżyce 
 

 
strona 4 z 4 

 

 
Część 2 - pakiet nr 2 - wymiana i montaż witryn z drzwiami wejścia głównego do budynku 

 

Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 

cena oferty brutto (C) 

60% 

okres gwarancji na wykonane roboty 

budowlane (G) 
40% 

4 VENTAJA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. OPOLAN 32, 20-828 LUBLIN 
NIP: 7123414990 

73.800,00 
5 lat 

 

 

 

Informacje dodatkowe: 

Niniejsza inwestycja jest przewidziana do dofinansowania w ramach przedsięwzięcia grantowego pod nazwą „Poprawa dostępności 

usług publicznych świadczonych przez Urząd Miejski w Bełżycach i jednostki organizacyjne dla osób ze szczególnymi potrzebami, 

w tym z niepełnosprawnościami”. Umowa nr DSG/0826 z dnia 15.11.2022 r. o powierzenie grantu w ramach projektu „Dostępny 

samorząd – granty” realizowanego przez Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w ramach Działania 2.18 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020. 


